
UCHWAŁA NR XVI/194/20
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/278/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 1815) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/278/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego zmienionej uchwałą Nr XV/141/11 
z dnia 25 sierpnia 2011 r. I uchwałą Nr XI/122/15 z dnia 18 maja 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 1 w ust. 3 w pkt 1 po literze c dodaje się literę d w brzmieniu:

„d) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w dziennej 
wysokości – 0,20 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.
  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 5E83E394-BDB1-435B-A4CC-5B8C3D11CF8B. Podpisany Strona 1




